
N. 788 Raccolta Gen. Determ. Respons. Servizi.

Cod. Fisc. e Partita I.V.A. 00 445 110877
Tel. +39 095 7720630
Fax. +39 095 7720617
http://www.comune.maletto.ct.it
e-mail: ufficiotecnico@comune.maletto.ct.it
             area_tecnica@malettopec.e-etna.it

AreA TecnicA

FatturaPA - Codice Univoco Ufficio: UFJEGF

COPIA DETERMINAZIONE N. 382-AREA TECNICA  DEL 24-12-2018

Il Responsabile dell'AREA TECNICA

VISTA la Determinazione Sindacale n° 16 dell 14 settembre  2018, con la quale sono stati attribuiti gli incarichi

gestionali con scadenza il 31-12-2018;

VISTO l'avviso del 18 dicembre 2018 prot. 14480 con il quale è stata disposta la pubblicazione per

manifestazione di interesse finalizzata  all'acquisizione di profili professionali per l'affidamento dei

servizi di progettazione, direzione dei lavori, direttore e istruttore, per n. 02  cantieri di lavoro del

comune di maletto  finanziati  dalla regione sicilia con d.d. g. n. 9466 del 08 agosto 2018.

VISTO  che con deliberazione della G.C. N° 101 del 18 dicembre 2018, con la quale l'Amministrazione

Comunale di Maletto ha disposto la realizzazione di n. 02 cantieri di Lavoro nel Comune di Maletto

finanziati dalla Regione Sicilia con  D.D.G. 9466 dell’8 agosto 2018 individuate tra l'altro nelle

realizzazione delle seguenti opere:

1-Sistemazione strada angolo continuazione Via Mozart a confinare con territorio di Bronte per un

importo € 29.394,48;

CONSIDERATO che si deve nominare la figura del REO Responsabile Esterno Operazione per

caricamento dei dati nel sistema informativo Caronte;

Atteso che la nomina può essere affidata al dipendente Agrot. Tirendi Vincenzo che in atto gestisce le

informazione per il sistema Caronte per altri lavori;

VISTO l’art. 51 della legge n. 142/90, come modificato dalla legge n. 127/97 e n. 191/98, recepito con L.R. n.

23/98;

OGGETTO:Sistemazione strada angolo continuazione Via Mozart a confinare con
territorio di Bronte -Nomina Responsabile Esterno Operazione (REO) per
caricamento dei dati nel sistema informativo CaronteCUP =D47H18002060002



VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO l’O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana come modificato ed integrato dalle LL.RR. nn. 48/1991 e

30/2000

D E T E R M I N A

       1) DI CONFERIRE per le motivazione espresse nelle premesse l'incarico di  REO Responsabile Esterno

Operazione per caricamento dei dati nel sistema informativo Caronte per il cantiere di lavoro:

1-Sistemazione strada angolo continuazione Via Mozart a confinare con territorio di Bronte per un

importo di € 29.394,48 CUP =D47H18002060002 a

2) DI PROVVEDERE alla notifica del presente atto al dipendente   incaricato;

5) DI TRASMETTERE la presente determinazione  al servizio economico finanziario ai sensi dell'art. 40 del

Regolamento Comunale di contabilità;

6) DI DARE ATTO che la presente diverrà esecutiva dalla data di apposizione del visto da parte del responsabile

della P.O. Finanziaria.

Dalla Residenza Municipale, addì  24-12-2018

Il Responsabile del Procedimento Il RESPONSABILE P.O. AREA TECNICA
( F.to DE LUCA FRANCESCO ) ( F.to GIUFFRIDA ANTONINO GIOVANNI )

Determinazione AREA TECNICA n.382 del 24-12-2018 COMUNE DI MALETTO

Pag. 2



Il sottoscritto SEGRETARIO COMUNALE, su conforme relazione del Messo comunale, attesta che la presente
determinazione, ai sensi dell’art.16, comma 1°, del Regolamento comunale di Regolarità Amministrativa,
approvato con deliberazione G.M. n.164/2005 e dell’art.30, comma 3°, del vigente Statuto Comunale, è stata
pubblicata all’Albo onLine del Comune, per quindici giorni consecutivi,

dal 29-12-2018 al 12-01-2019, a titolo di pubblicità – notizia.

Maletto, lì___________________

Il SEGRETARIO COMUNALE
(Dr. TUMMINELLO ANTONIO)

Determinazione AREA TECNICA n.382 del 24-12-2018 COMUNE DI MALETTO

Pag. 3


